渤海人寿保险股份有限公司
关于更换《保险许可证》的公告

因机构住所变更，渤海人寿保险股份有限公司现已更换

《保险许可证》，有关事项公告如下：

机构名称：渤海人寿保险股份有限公司

业务范围：普通型保险，包括人寿保险和年金保险；健

康保险；意外伤害保险；分红型保险；万能型保险；上述业

务的再保险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；

经中国银保监会批准的其他业务。

批准日期：2014 年 12 月 15 日

机构住所：天津市空港经济区西四道 168 号融和广场

5-3-801、802、803、804、805，901、902、903、904、905，

1001、1002、1003、1004、10a01、10a02、10a03，5-1-103

机构编码：000186

发证机关：国家金融监督管理总局天津监管局

发证日期：2025 年 9 月 19 日

邮政编号：300308

联系电话：022-58087777